Perdita di contatto o
precisione assoluta?
s
I veri professionisti si affidano ai tubi LED di Philips
Nuovi Tubi LED T8 e T5 ancora più performanti
Tubi LED
I tubi LED consumano solo circa la metà delle alternative
fluorescenti; in questo modo il risparmio energetico

terminale
rotabile
Emissione
luminosa
Funzionamento
Angolo
del
fascio
CRI Temperatura
di colore
Durata Etichetta
Energetica
Codice
commerciale
MASTER LEDtube (HF)* W lm ˚ K Ore
1500mm UO 36W 830 T5 InstantFit 36 No 5200 HF 160 83 3000 50,000 A++ MLT580830
1500mm UO 36W 840 T5 InstantFit 36 No 5600 HF 160 83 4000 50,000 A++ MLT580840
1500mm UO 36W 865 T5 InstantFit 36 No 5600 HF 160 83 6500 50,000 A++ MLT580865
HF
HF
NUOVO
NUOVO
NUOVO
Tubo MASTER LED T5 High Output
Tipo prodotto
LED
Attacco
terminale
rotabile
Emissione
luminosa
Funzionamento
Angolo
del
fascio
CRI Temperatura
di colore
Durata Etichetta
Energetica
Codice
commerciale
MASTER LEDtube (HF)* W lm ˚ K Ore
1200mm HO 26W 830 T5 InstantFit 26 No 3700 HF 160 83 3000 50,000 A++ MLT554830
1200mm HO 26W 840 T5 InstantFit 26 No 3900 HF 160 83 4000 50,000 A++ MLT554840
1200mm HO 26W 865 T5 InstantFit 26 No 3900 HF 160 83 6500 50,000 A++ MLT554865
1500mm HO 26W 830 T5 InstantFit 26 No 3700 HF 160 83 3000 50,000 A+ MLT549830
1500mm HO 26W 840 T5 InstantFit 26 No 3900 HF 160 83 4000 50,000 A++ MLT549840
1500mm HO 26W 865 T5 InstantFit 26 No 3900 HF 160 83 6500 50,000 A++ MLT549865
HF
HF
NUOVO
NUOVO

terminale
rotabile
Emissione
luminosa
Funzionamento
Angolo
del
fascio
CRI Temperatura
di colore
Durata Etichetta
Energetica
Codice
commerciale
MASTER LEDtube (HE)* W lm ˚ K Ore
600 mm HE 8 W 830 T5 8 No 1000 HF 200 83 3000 50,000 A+ MLT514830
600 mm HE 8 W 840 T5 8 No 1050 HF 200 83 4000 50,000 A+ MLT514840
600 mm HE 8 W 865 T5 8 No 1050 HF 200 83 6500 50,000 A+ MLT514865
1.200 mm HE 16,5 W 830 T5 16.5 No 2300 HF 200 83 3000 50,000 A+ MLT528830
1200 mm HE 16,5 W 840 T5 16.5 No 2500 HF 200 83 4000 50,000 A++ MLT528840
1200 mm HE 16,5 W 865 T5 16.5 No 2500 HF 200 83 6500 50,000 A++ MLT528865
1.500 mm HE 20 W 830 T5 20 No 2800 HF 200 83 3000 50,000 A+ MLT535830
1.500 mm HE 20 W 840 T5 20 No 3000 HF 200 83 4000 50,000 A++ MLT535840
1.500 mm HE 20 W 865 T5 20 No 3000 HF 200 83 6500 50,000 A++ MLT535865
HE
HF
*	�Dimmer per tubo LED: consultare il sito www.philips.it/tubiled per le informazioni più recenti sulla nostra gamma di tubi LED InstantFit e sulla compatibilità dei
reattori per la regolazione del flusso.
Tubo MASTER LED T8 High Output
Tipo prodotto
LED
Attacco
terminale
rotabile
Emissione
luminosa
Funzionamento
Angolo
del
fascio
CRI Temp.
colore
Durata
Regolabile*
Etichetta
Energetica
Codice commerciale
MASTER LEDtube (EM) W lm ˚ K Ore
600mm HO 8W 830 T8 8 Sì 1000 EM/Mains 160 83 3000 50,000 No A++ MLTVAL18830
600mm HO 8W 840 T8 8 Sì 1050 EM/Mains 160 83 4000 50,000 No A++ MLTVAL18840
600mm HO 8W 865 T8 8 Sì 1050 EM/Mains 160 83 6500 50,000 No A++ MLTVAL18865
900mm HO 12W 840 T8 12 Sì 1575 EM/Mains 160 83 4000 50,000 No A++ MLTVAL30840HO
900mm HO 12W 865 T8 12 Sì 1575 EM/Mains 160 83 6500 50,000 No A++ MLTVAL30865HO
1200mm HO 14W 830 T8 14 Sì 2000 EM/Mains 160 83 3000 50,000 No A++ MLTVAL36830HO
1200mm HO 14W 840 T8 14 Sì 2100 EM/Mains 160 83 4000 50,000 No A++ MLTVAL36840HO
1200mm HO 14W 865 T8 14 Sì 2100 EM/Mains 160 83 6500 50,000 No A++ MLTVAL36865HO
1500mm HO 20W 830 T8 20 Sì 2900 EM/Mains 160 83 3000 50,000 No A++ MLTVAL58830HO
1500mm HO 20W 840 T8 20 Sì 3100 EM/Mains 160 83 4000 50,000 No A++ MLTVAL58840HO
1500mm HO 20W 865 T8 20 Sì 3100 EM/Mains 160 83 6500 50,000 No A++ MLTVAL58865HO
MASTER LEDtube (HF) W lm ˚ K
600mm 10.5W 830 T8 InstantFit 10.5 Sì 1000 HF 160 83 3000 50,000 Sì A+ MLTVAL18830HF
600mm 10.5W 840 T8 InstantFit 10.5 Sì 1050 HF 160 83 4000 50,000 Sì A+ MLTVAL18840HF
600mm 10.5W 865 T8 InstantFit 10.5 Sì 1050 HF 160 83 6500 50,000 Sì A+ MLTVAL18865HF
1200mm HO 14W 830 T8 InstantFit 14 Sì 2000 HF 160 83 3000 50,000 Sì A+ MLTVAL36830HOHF
1200mm HO 14W 840 T8 InstantFit 14 Sì 2100 HF 160 83 4000 50,000 Sì A++ MLTVAL36840HOHF
1200mm HO 14W 865 T8 InstantFit 14 Sì 2100 HF 160 83 6500 50,000 Sì A++ MLTVAL36865HOHF
1500mm HO 20W 830 T8 InstantFit 20 Sì 2900 HF 160 83 3000 50,000 Sì A+ MLTVAL58830HOHF
1500mm HO 20W 840 T8 InstantFit 20 Sì 3100 HF 160 83 4000 50,000 Sì A++ MLTVAL58840HOHF
1500mm HO 20W 865 T8 InstantFit 20 Sì 3100 HF 160 83 6500 50,000 Sì A++ MLTVAL58865HOHF
EM HF
EM
HF
* �Dimmer per tubo LED: consultare il sito www.philips.it/tubiled per le informazioni più recenti sulla nostra gamma di tubi LED InstantFit e sulla compatibilità dei

rotabile
Emissione
luminosa
Funzionamento
Angolo
del
fascio
CRI Temp.
colore
Durata
Regolabile*
Etichetta
Energetica
Codice commerciale
MASTER LEDtube (EM) W lm ˚ K Ore
1200mm UO 16W 830 T8 16 Sì 2300 EM/Mains 160 83 3000 50,000 No A++ MLTVAL36830UO
1200mm UO 16W 840 T8 16 Sì 2500 EM/Mains 160 83 4000 50,000 No A++ MLTVAL36840UO
1200mm UO 16W 865 T8 16 Sì 2500 EM/Mains 160 83 6500 50,000 No A++ MLTVAL36865UO
1500mm UO 24W 830 T8 24 Sì 3400 EM/Mains 160 83 3000 50,000 No A++ MLTVAL58830UO
1500mm UO 24W 840 T8 24 Sì 3700 EM/Mains 160 83 4000 50,000 No A++ MLTVAL58840UO
1500mm UO 24W 865 T8 24 Sì 3700 EM/Mains 160 83 6500 50,000 No A++ MLTVAL58865UO
MASTER LEDtube (HF) W lm ˚ K
1200mm UO 16W 830 T8 InstantFit 16 Sì 2300 HF 160 83 3000 50,000 Sì A++ MLTVAL36830UOHF
1200mm UO 16W 840 T8 InstantFit 16 Sì 2500 HF 160 83 4000 50,000 Sì A++ MLTVAL36840UOHF
1200mm UO 16W 865 T8 InstantFit 16 Sì 2500 HF 160 83 6500 50,000 Sì A++ MLTVAL36865UOHF
1500mm UO 24W 830 T8 InstantFit 24 Sì 3500 HF 160 83 3000 50,000 Sì A++ MLTVAL58830UOHF
1500mm UO 24W 840 T8 InstantFit 24 Sì 3700 HF 160 83 4000 50,000 Sì A++ MLTVAL58840UOHF
1500mm UO 24W 865 T8 InstantFit 24 Sì 3700 HF 160 83 6500 50,000 Sì A++ MLTVAL58865UOHF
Tubo MASTER LED (UN) W lm ˚ K
1200mm UO 16W 830 T8 Universal** 16 Sì 2300 EM, Mains, HF 160 83 3000 50,000 Sì A++ MLTVAL36830UOUN
1200mm UO 16W 840 T8 Universal** 16 Sì 2500 EM, Mains, HF 160 83 4000 50,000 Sì A++ MLTVAL36840UOUN
1200mm UO 16W 865 T8 Universal** 16 Sì 2500 EM, Mains, HF 160 83 6500 50,000 Sì A++ MLTVAL36865UOUN
1500mm UO 24W 830 T8 Universal** 24 Sì 3400 EM, Mains, HF 160 83 3000 50,000 Sì A++ MLTVAL58830UOUN
1500mm UO 24W 840 T8 Universal** 24 Sì 3700 EM, Mains, HF 160 83 4000 50,000 Sì A++ MLTVAL58840UOUN
1500mm UO 24W 865 T8 Universal** 24 Sì 3700 EM, Mains, HF 160 83 6500 50,000 Sì A++ MLTVAL58865UOUN
EM
EM HF EM, Mains, HF
NUOVO
NUOVO

terminale
rotabile
Emissione
luminosa
Funzionamento
Angolo
del
fascio
CRI Temperatura
di colore
Durata Etichetta
Energetica
Codice
commerciale
MASTER LEDtube (EM) W lm ˚ K Ore
1200mm UE 14.5W 840 T8 14,5 Sì 2500 EM/Mains 160 83 4000 60,000 A++ MLTVAL36840UE
1200mm UE 14.5W 865 T8 14,5 Sì 2500 EM/Mains 160 83 6500 60,000 A++ MLTVAL36865UE
1500mm UE 21.5W 840 T8 21,5 Sì 3700 EM/Mains 160 83 4000 60,000 A++ MLTVAL58840UE
1500mm UE 21.5W 865 T8 21,5 Sì 3700 EM/Mains 160 83 6500 60,000 A++ MLTVAL58865UE
EM
EM
NUOVO
NUOVO

terminale
rotabile
Emissione
luminosa
Funzionamento
Angolo
del
fascio
CRI Temperatura
di colore
Durata Etichetta
Energetica
Codice commerciale
MASTER LEDtube W lm ˚ K Ore
1.200 mm 12 W 833 T8 food 12 Sì 1000 EM 160 83 3300 50,000 A+ MLTVAL900MEAT
1.500 mm 20 W 833 T8 food 20 Sì 1680 EM 160 83 3300 50,000 A+ MLTVAL1200MEAT
900 mm 8,5 W 833 T8 food 8,5 Sì 750 EM 160 83 3300 50,000 A+ MLTVAL1500MEAT
1200 mm 16,5 W 833 T8 food 16,5 Sì 1000 HF 160 83 3300 50,000 B MLTVAL1200MEATH
* �Consultare il sito www.philips.it/tubiled per le informazioni più recenti sulla compatibilità dei reattori. Dimmer per tubo LED: consultare il sito
www.philips.it/tubiled per le informazioni più recenti sulla nostra gamma di tubi LED InstantFit e sulla compatibilità dei reattori per la regolazione del flusso.
Starter di protezione
Tipo prodotto EOC 10 pz (I)